
План јавних набавки за 2018. годину 
Пољопривредна школа са домом ученика Футог

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018 01.Feb.18
Техничка исправка број: 1 04.Apr.18
Измена број: 2 26.Apr.18
Измена број: 3 26.Apr.18
Измена број: 4 19.Jun.18

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

53,291,165

добра 42,198,785

1.1.1 3/2018 4/2018отворени поступак 3/2019гас 10230000

1.1.2 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019гориво за превозна средства 2160000

1.1.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019семена и вештачко ђубриво 2500000

Измена број: 3; усвојена: 26.Apr.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18; поступак: ОБРИСАН
Образложење: по добијеним донацијама престала је потреба за набавком

1.1.4 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019храна за животиње 1500000

Техничка исправка број: 1; усвојена: 04.Apr.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Брише се износ 1.500.000 динара и додаје се износ 2.100.000

1.1.5 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019материјал за мајсторе 1500000

1.1.6 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019резервни делови за саобраћај 650000

1.1.7 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018рачунарска опрема 800000

1.1.8 3/2018 4/2018отворени поступак 3/2019струја 5600000

1.1.9 5/2018 6/2018отворени поступак 6/2019намирнице за потребе дома 15000000

1.1.10 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019материјал за одржавање хигијене 1700000

1.1.11 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018хтз опрема 1000000

Измена број: 4; усвојена: 19.Jun.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18; поступак: ОБРИСАН
Образложење: смањена потреба за износом набвке хтз опреме

1.1.12 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019канцеларијски материјал 700000

1.1.13 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018опрема за пољопривреду 2358785

Измена број: 4; усвојена: 19.Jun.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: добијена средства по конкурсу Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопирвреду и шумарство, износ 2.358785,00 без ПДВ-а

услуге 5,010,000

Страна 1 од 2Датум штампе: 19.Jun.18 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.1 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018кречење 1250000

Измена број: 4; усвојена: 19.Jun.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: утврђена већа потреба за површином кречења објеката

1.2.2 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019осигурање деце, запослених и имовине 3760000

радови 6,082,380

1.3.1 5/2018 7/2018отворени поступак 8/2018санација фасаде на објекту дома за девојчице и 
хидроизолација зидова на објекту

6082380

Измена број: 2; усвојена: 26.Apr.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Место и датум:
М.П.

Душан Гагић

Овлашћено лице:

Естер Пусти, Оља Баборац

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 04.Apr.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18
Грешка у уносу посатка процењене вредности за ставку 1.1.4. - храна за животиње

Измена број: 2; усвојена: 26.Apr.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18
Добијена средства од Покрајинског секретаријата за образовање, прописе управу и националне мањине - националне заједнице, све према Пријави на конкурс за финансирање и суфинансирање 
реконструкције, адаптације, санације и инвестиционог одржавања објеката установа основног, средњег образовања и васпитања, ученичког стандарда и предшколских установа на територији АПВ за 
2018. годину, након чега је и закључен уговор о одобрењу средстава у траженом износу.

Измена број: 3; усвојена: 26.Apr.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18
по добијеним донацијама престала је потреба за набавком

Измена број: 4; усвојена: 19.Jun.18; план: План јавних набавки за 2018 од 01.Feb.18
утврђивање нижег износа потребних средстава за куповину хтз опреме, утврђивање веће површине коју је потребно окречити што изискује и опредељење већег износа средстава, потписивање 
уговора о додели бесповратних средстава за набавку опреме Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство.

Страна 2 од 2Датум штампе: 19.Jun.18 Апликација Управе за јавне набавке 


